2024 年 11 月 15 日
    各  位

上場会社名   株式会社バルカー
本社所在地   東京都品川区大崎二丁目 1 番 1 号
コード番号   7995
上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）
問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

TEL（03）5434－7373

下記の通り 2024 年 11 月 14 日付の人事異動を実施しましたのでお知らせします。

記

１． 退任（2024 年 11 月 14 日付）

旧役職 氏    名

上席専務執行役員 COO 付 櫻井 慎也

※ COO：最高執行責任者

以 上